ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
БАВЛИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БАУЛЫ

МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

2023г. г.Бавлы №

О внесении изменений и дополнений в
постановление Исполнительного коми
тета Бавлинского муниципального района
от 30.07.2021 №119 «Об утверждении
Административного регламента предо
ставления муниципальной услуги по
выдаче разрешения на ввод объекта в
эксплуатацию»

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации

от 15.08.2022 №1415 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства

Российской Федерации» Исполнительный комитет Бавлинского муници

пального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Исполнительного комитета Бавлинского

муниципального района от 30.07.2021 №119 «Об утверждении

Административного регламента предоставления муниципальной услуги по

выдаче разрешения на ввод объекта в эксплуатацию» следующие изменения и

дополнения:
в преамбуле слова «постановлением Кабинета Министров Республики

Татарстан от 02.11.2010 №880 «Об утверждении Порядка разработки и

утверждения административных регламентов предоставления государственных

услуг исполнительными органами государственной власти Республики

Татарстан и о внесении изменений в отдельные постановления Кабинета

Министров Республики Татарстан» исключить;

в Административном регламенте (приложение к постановлению):

в разделе 1 «Общие положения»:

2

дополнить пунктом 1.6. следующего содержания:
«1.6. Предоставление муниципальной услуги в упреждающем

(проактивном) режиме не предусмотрено.»;
в разделе 2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги»:

подпункты 4), 6) и 8) пункта 2.5.1. признать утратившим силу;

подпункты 2) и 4) пункта 2.6.1. признать утратившим силу;

подпункт 6) пункта 2.8.2. признать утратившим силу.

2. Установить, что пункты 2.5.1. и 2.6.1. вступают в силу с 01.03.2023.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале

правовой информации Республики Татарстан ( ) и на

сайте Бавлинского муниципального района Республики Татарстан

( ).

http://www.pravo.tatarstan.ru

http://www.bavly.tatarstan.ru

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя руководителя Исполнительного комитета Бавлинского

муниципального района по инфраструктурному развитию.

Руководитель /'/ /
Исполнительного комитета J///

Бавлинского муниципального района /#/ Д-Л- Бакиров

http://www.pravo.tatarstan.ru
http://www.bavly.tatarstan.ru